[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.06.2010
	№ 932

О внесении изменений в постановление главы муниципального образования от 25.07.2008 № 762 «О проведении городских конкурсов в сфере городского хозяйства к празднованию Дня города» (в редакции постановления главы муниципального образования от 22.07.2009 № 899)
В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление главы муниципального образования от 25.07.2008 № 762 «О проведении городских конкурсов в сфере городского хозяйства к празднованию Дня города» (в редакции постановления главы муниципального образования от 22.07.2009 № 899) следующие изменения:
1.1.
пункт 6. изложить в следующей редакции:

«6.
Контроль за исполнением постановления возложить на управление муниципального хозяйства и градостроительства администрации города.».
2.
Внести в приложение 1 «Положение о проведении городского конкурса «Самый благоустроенный двор», в приложение 2 «Положение о проведении городского конкурса «Лучший балкон (лоджия)» следующие изменения:

2.1.
пункт 2.1. данных Положений изложить в редакции:

«2.1.
Организацию и руководство по проведению конкурса осуществляет управление муниципального хозяйства и градостроительства администрации города.»;
2.2.
в пункте 5.4. данных Положений слова «главы муниципального образования» заменить словами «администрации города».
3.
Внести в приложение 3 «Положение о проведении городского конкурса на присвоение жилому зданию звания «Дом образцового содержания», в приложение 4 «Положение о проведении городского конкурса «Самый благоустроенный подъезд многоквартирного жилого дома» следующие изменения:

3.1.
пункт 2.1. данных Положений изложить в редакции:

«2.1.
Организацию и руководство по проведению конкурса осуществляет управление муниципального хозяйства и градостроительства администрации города.»;

3.2.
в пункте 5.4. данных Положений слова «главы муниципального образования» заменить словами «администрации города»;

3.3.
пункт 5.6. данных Положений признать утратившим силу.
4.
Внести в приложение 5 «Положение о проведении городского конкурса на звание «Лучший дворник» следующие изменения:

4.1.
пункт 1. изложить в редакции:

«Конкурс на звание «Лучший дворник» проводится управлением муниципального хозяйства и градостроительства администрации города.»;
4.2.
в пункте 5.5. слова «главы муниципального образования» заменить словами «администрации города».

5.
Изложить приложение 6 «Состав постоянно действующей комиссии по проведению и подведению итогов городских конкурсов в сфере городского хозяйства» в следующей редакции:

«Председатель комиссии:

Втюрин А.С. - и.о. зам. главы муниципального образования по городскому хозяйству, начальник управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города.
Секретарь комиссии:

Бровина С.Г. - специалист 1 категории управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города (в конкурсах «Самый благоустроенный двор», «Лучший балкон (лоджия)», на звание «Лучший дворник»).
Белых Е.Б. - специалист 1 категории управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города (в конкурсах «Самый благоустроенный подъезд многоквартирного жилого дома», на присвоение жилому зданию звания «Дом образцового содержания»).

Члены комиссии:

Волкова С.В. - главный специалист управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города;
Дягилева Е.Б. - главный специалист общественной приемной администрации города;

Недоступова С.А. - специалист 1 категории управления муниципального хозяйства и градостроительства администрации города;

Виссаров Ю.Ф. - начальник ОГПН по г. Коряжме (по согласованию);
Вавилов Н.М. - инженер-эколог МУП «Благоустройство» (по согласованию).».

Глава муниципального образования                                                           В.И. Елезов